PARA LA EPM-RPSD,  CON TRANSFERENCIA AUTOMÁTICA”, y que ha resultado 

como ganador el proveedor ENERGYPLAM CIA. LTDA; recomendando a la Comisión 

Técnica se proceda con la ADJUDICACION, conforme al Art. 32 de la Ley Orgánica 

del Sistema Nacional de Contratación Pública, por el valor de USD 31,800.00 sin 

incluir IVA,(TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 00/100) según resumen de puja 
realizado por el portal institucional del SERCOP, adjuntando para el efecto una 
impresión del referido sistema para los fines de ley. 

Que, Mediante Memorando No.-EPM-RPSD-DA-2022-1720-M, de fecha 17 de agosto 
del 2022, firmado electrónicamente por el Tlgo.

[...]

1791398297001, la “ADQUISICIÓN DE GENERADOR DE ENERGÍA ELECTRICA A 

DIESEL PARA LA EPM-RPSD, CON TRANSFERENCIA AUTOMÁTICA”, cuyo 

representante legal es LORENZO PONCE LAVALLE titular de la cedula de 

ciudadanía No. 1702722370; por un valor de USD 31,800.00 sin incluir 

IVA,(TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 00/100), cuyo plazo de ejecución de 
entrega del bien referido es de 20 días contados desde la fecha de suscripción del 
contrato.  

Art. 2.- Disponer al Ing. Wilson Hinojosa, Director Administrativo, corra traslado 

con la presente Resolución, al Ing.